Motoréducteurs planétaires
à denture hélïcoidale et
jeu réduit
SMS Planetengetriebemotoren PHA
SMS PHA Planetary Geared Motors
Motoréducteurs planétaires SMS PHA
Couple d’accélération:
41 – 2000 Nm

planétaires SMS PHA
Contents PHA
Type designation PHA2
Shaft  / housing design
Output PHA PHA3
Performance tables:
SMS PHA Planetary Geared Motors PHA5
dimension drawings:
SMS PHA Planetary Geared Motors PHA15
SMS PHA
Planetary Geared
Motors
Inhaltsübersicht PHA
Typenbezeichnung PHA2
Wellen- / Gehäuseausführung
Abtrieb PHA PHA3
Leistungsübersichten:
SMS Planetengetriebemotoren PHA PHA5
Maßbilder:
SMS Planetengetriebemotoren PHA PHA15
SMS
Planetengetriebe-
motoren PHA
PHA1ID 442212.01 - 11.11 www.stober.com
PP
HH
AA
L
A B
R
Kabeleinführung: / Cable entry: / Sortie de câble:
1 Type de réducteur
PHA - Réducteur planétaire
PHVA - Réducteur planétaire
2 Taille du réducteur
3 No. de génération
4 Nombre de vitesses
1 - 1-train
2 - 2-trains
3 - 3-trains
5 Exécution
F - Arbre à bride
6 Rapport de transmission i x 10
7 Type de moteur
EZ - Moteur brushless
Désignation des types des moteurs détaillé
à la page M7.
Pour toute commande, indiquer les spécifica-
tions de la dénomination du moteur concernée.
Autres références de commande:
- fonctionnement réversible de l’arbre de
sortie ±20 à ±90 degrés
(montage horizontal) ?
Sortie de câble:
Les fiches de connexion de puissance et de
commande sont orientables dans toutes les di-
rections.
Désignation des types
1 Gear unit type
PHA - Planetary gear unit
PHVA - Planetary gear unit
2 Gear unit size
3 Generation number
4 Stages
1 - 1 stage
2 - 2 stage
3 - 3 stage
5 Design
F - flange shaft
6 Transmission ratio i x 10
7 Motor type
EZ - Servo motor
Detailed motor type designation on
page M7.
Ordering data according to the type designation
above.
Further ordering details:
- reversing operation of the output shaft ±20
to ±90 degrees (horizontal mounting) ?
Cable entry:
Power and control connectors are both rotat-
able in any position.
Type designation
1 Getriebetyp
PHA - Planetengetriebe
PHVA - Planetengetriebe
2 Getriebegröße
3 Genertionsziffer
4 Stufenzahl
1 - 1-stufig
2 - 2-stufig
3 - 3-stufig
5 Ausführung
F - Flanschwelle
6 Übersetzungskennzahl i x 10
7 Motortyp
EZ - Servomotor
Detaillierte Motor-Typisierung auf Seite M7.
Bestellangaben entsprechend obiger Typisie-
rung.
Weitere Bestellangaben:
- Reversierbetrieb der Abtriebswelle ±20 bis
±90 Grad (bei horizontalem Einbau) ?
Kabeleinführung:
Leistungs- und Steuersteckverbinder drehbar in
alle Positionen.
Typenbezeichnung
EZ4 - EZ7
PHA2 ID 442212.01 - 11.11www.stober.com
PHA522 F 0250 EZ501UPHA522 F 0250 EZ401UPHA5 2 2 F 0250 EZ401U
| | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7
e
e1
ee1
ee1e
e1
24xs1
11xs4
1xs2
2xs7
15°
30°
a1
d v
b1
7,5°
12xs4
32xs1
2xs7
24° 11,25°
24
°
d v
a1
12°
b1
24°
17
°
1xs2
16xs1
11xs4
d v
b1
22
,5°
a1
22,5°
22,5°8xs1
1xs2
7xs4
45°
a1
d v
b1
45°
PHA7 + PHA8
PHA3 + PHA4 PHA5
PHA9 + PHA10
PHVA9 + PHVA10
Arbre à bride
Exécution de l’arbre “F”
Exécution de l’arbre /
de carter
Sortie PHA + PHVA
ISO 9409 (PHA3 - PHA8)
ATTENTION ! pour que soient garantis les
couples spécifiés en catalogue il faut que la
fixation, côté machine, ait lieu avec des vis
en qualité 12.9.
Flange shaft
Shaft design “F”
Shaft  / housing design
Output PHA + PHVA
ISO 9409 (PHA3 - PHA8)
WARNING! In order to ensure that the spec-

Planetengetriebemotoren PHA
Planetary Geared Motors PHA
Motoréducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA7ID 442212.01 - 11.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA3 (M2BMAX=65 Nm)
300 29 4,5 1,1 PHA321F0100 EZ401U 3000 50 100 10,00 10/1 3800 6000 0,95 2 11 4,9
429 20 4,6 2,3 PHA321F0070 EZ401U 3000 57 130 7,000 7/1 3500 6000 0,97 2 14 4,9
429 35 7,9 1,3 PHA321F0070 EZ402U 3000 60 130 7,000 7/1 3500 6000 1,7 2 14 6,0
600 14 6,9 3,2 PHA321F0050 EZ401U 3000 41 130 5,000 5/1 3000 6000 1,0 2 16 4,9
600 27 4,2 1,1 PHA321F0100 EZ401U 6000 50 100 10,00 10/1 3800 6000 0,95 2 11 4,9
600 25 12 1,9 PHA321F0050 EZ402U 3000 65 130 5,000 5/1 3000 6000 1,7 2 16 6,0
600 41 19 1,2 PHA321F0050 EZ404U 3000 65 130 5,000 5/1 3000 6000 3,1 2 16 8,1
857 19 4,3 2,5 PHA321F0070 EZ401U 6000 57 130 7,000 7/1 3500 6000 0,97 2 14 4,9
857 33 7,3 1,4 PHA321F0070 EZ402U 6000 60 130 7,000 7/1 3500 6000 1,7 2 14 6,0
1200 13 6,4 3,4 PHA321F0050 EZ401U 6000 41 130 5,000 5/1 3000 6000 1,0 2 16 4,9
1200 24 11 2,0 PHA321F0050 EZ402U 6000 65 130 5,000 5/1 3000 6000 1,7 2 16 6,0
1200 40 19 1,2 PHA321F0050 EZ404U 6000 65 130 5,000 5/1 3000 6000 3,1 2 16 8,1
PHA4 (M2BMAX=130 Nm)
107 78 3,6 1,2 PHA422F0280 EZ401U 3000 130 240 28,00 28/1 4500 8000 0,98 1 25 7,8
120 70 3,8 1,3 PHA422F0250 EZ401U 3000 130 240 25,00 25/1 4000 7000 1,0 1 29 7,8
150 56 4,3 1,7 PHA422F0200 EZ401U 3000 130 240 20,00 20/1 3700 6500 1,1 1 29 7,8
150 87 6,6 1,1 PHA422F0200 EZ501U 3000 130 240 20,00 20/1 3700 6500 3,0 1 29 8,8
171 91 3,0 1,0 PHA422F0350 EZ401U 6000 130 240 35,00 35/1 4500 8000 0,97 1 28 7,8
188 45 4,8 2,1 PHA422F0160 EZ401U 3000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 1,1 1 27 7,8
188 70 7,4 1,3 PHA422F0160 EZ501U 3000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 3,1 1 27 8,8
188 77 8,2 1,2 PHA422F0160 EZ402U 3000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 1,8 1 27 8,9
214 73 3,4 1,3 PHA422F0280 EZ401U 6000 130 240 28,00 28/1 4500 8000 0,98 1 25 7,8
240 65 3,6 1,4 PHA422F0250 EZ401U 6000 130 240 25,00 25/1 4000 7000 1,0 1 29 7,8
300 29 2,5 2,1 PHA421F0100 EZ401U 3000 82 200 10,00 10/1 3500 6000 1,0 1 21 6,5
300 45 3,9 1,4 PHA421F0100 EZ501U 3000 100 200 10,00 10/1 3500 6000 3,0 1 21 7,5
300 52 4,0 1,8 PHA422F0200 EZ401U 6000 130 240 20,00 20/1 3700 6500 1,1 1 29 7,8
300 50 4,3 1,2 PHA421F0100 EZ402U 3000 100 200 10,00 10/1 3500 6000 1,7 1 21 7,6
300 82 6,2 1,1 PHA422F0200 EZ501U 6000 130 240 20,00 20/1 3700 6500 3,0 1 29 8,8
300 91 6,7 1,0 PHA422F0200 EZ402U 6000 130 240 20,00 20/1 3700 6500 1,8 1 29 8,9
375 42 4,4 2,2 PHA422F0160 EZ401U 6000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 1,1 1 27 7,8
375 65 6,9 1,4 PHA422F0160 EZ501U 6000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 3,1 1 27 8,8
375 73 7,5 1,3 PHA422F0160 EZ402U 6000 130 240 16,00 16/1 3700 6500 1,8 1 27 8,9
429 20 2,6 4,6 PHA421F0070 EZ401U 3000 57 240 7,000 7/1 3200 6000 1,1 1 31 6,5
429 32 4,0 2,9 PHA421F0070 EZ501U 3000 110 240 7,000 7/1 3200 6000 3,1 1 31 7,5
429 35 4,4 2,7 PHA421F0070 EZ402U 3000 110 240 7,000 7/1 3200 6000 1,8 1 31 7,6
429 58 7,0 1,7 PHA421F0070 EZ404U 3000 110 240 7,000 7/1 3200 6000 3,1 1 31 9,7
429 54 6,8 1,7 PHA421F0070 EZ502U 3000 110 240 7,000 7/1 3200 6000 5,4 1 31 9,0
429 75 9,2 1,3 PHA421F0070 EZ503U 3000 110 240 7,000 7/1 3200 6000 7,7 1 31 11
600 23 6,0 4,1 PHA421F0050 EZ501U 3000 77 240 5,000 5/1 2700 6000 3,2 1 37 7,5
600 27 2,4 2,3 PHA421F0100 EZ401U 6000 82 200 10,00 10/1 3500 6000 1,0 1 21 6,5

Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA8 ID 442212.01 - 11.11www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA4 (M2BMAX=130 Nm)
1125 59 25 1,6 PHA421F0040 EZ505U 4500 130 240 4,000 4/1 2300 5000 13 1 39 13
1200 21 5,6 4,4 PHA421F0050 EZ501U 6000 77 240 5,000 5/1 2700 6000 3,2 1 37 7,5
1200 24 6,1 4,1 PHA421F0050 EZ402U 6000 77 240 5,000 5/1 2700 6000 1,9 1 37 7,6
1200 37 10 2,5 PHA421F0050 EZ502U 6000 130 240 5,000 5/1 2700 6000 5,5 1 37 9,0
1200 40 11 2,3 PHA421F0050 EZ404U 6000 130 240 5,000 5/1 2700 6000 3,3 1 37 9,7
1200 51 13 1,9 PHA421F0050 EZ503U 6000 130 240 5,000 5/1 2700 6000 7,9 1 37 11
PHA5 (M2BMAX=320 Nm)
43 195 1,1 1,1 PHA522F0700 EZ401U 3000 270 600 70,00 70/1 4000 7000 0,98 1 66 11
60 140 1,2 1,6 PHA522F0500 EZ401U 3000 320 600 50,00 50/1 4000 7000 0,98 1 66 11
60 219 1,9 1,0 PHA522F0500 EZ501U 3000 320 600 50,00 50/1 4000 7000 3,0 1 66 12
75 112 1,4 1,9 PHA522F0400 EZ401U 3000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 0,98 1 58 11
75 175 2,2 1,2 PHA522F0400 EZ501U 3000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 2,9 1 58 12
75 193 2,5 1,1 PHA522F0400 EZ402U 3000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 1,7 1 58 12
86 98 1,5 2,3 PHA522F0350 EZ401U 3000 280 600 35,00 35/1 4000 7000 1,0 1 68 11
86 153 2,3 1,5 PHA522F0350 EZ501U 3000 320 600 35,00 35/1 4000 7000 3,0 1 68 12
86 182 1,0 1,2 PHA522F0700 EZ401U 6000 270 600 70,00 70/1 4000 7000 0,98 1 66 11
86 169 2,5 1,3 PHA522F0350 EZ402U 3000 320 600 35,00 35/1 4000 7000 1,7 1 68 12
107 78 1,7 2,8 PHA522F0280 EZ401U 3000 220 600 28,00 28/1 4000 7000 1,0 1 61 11
107 122 2,7 1,8 PHA522F0280 EZ501U 3000 320 600 28,00 28/1 4000 7000 3,0 1 61 12
107 135 2,9 1,6 PHA522F0280 EZ402U 3000 320 600 28,00 28/1 4000 7000 1,7 1 61 12
107 224 4,7 1,0 PHA522F0280 EZ404U 3000 320 600 28,00 28/1 4000 7000 3,1 1 61 14
107 208 4,5 1,0 PHA522F0280 EZ502U 3000 320 600 28,00 28/1 4000 7000 5,3 1 61 13
120 70 1,7 3,2 PHA522F0250 EZ401U 3000 200 600 25,00 25/1 3700 6500 1,2 1 71 11
120 109 2,7 2,1 PHA522F0250 EZ501U 3000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 3,1 1 71 12
120 130 1,1 1,7 PHA522F0500 EZ401U 6000 320 600 50,00 50/1 4000 7000 0,98 1 66 11
120 121 3,0 1,9 PHA522F0250 EZ402U 3000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 1,9 1 71 12
120 205 1,8 1,1 PHA522F0500 EZ501U 6000 320 600 50,00 50/1 4000 7000 3,0 1 66 12
120 200 4,7 1,2 PHA522F0250 EZ404U 3000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 3,2 1 71 14
120 228 1,9 1,0 PHA522F0500 EZ402U 6000 320 600 50,00 50/1 4000 7000 1,7 1 66 12
120 186 4,6 1,2 PHA522F0250 EZ502U 3000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 5,4 1 71 13
120 193 4,6 1,2 PHA522F0250 EZ701U 3000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 8,7 1 71 15
150 56 1,9 4,0 PHA522F0200 EZ401U 3000 160 600 20,00 20/1 3300 6000 1,3 1 71 11
150 87 3,0 2,6 PHA522F0200 EZ501U 3000 300 600 20,00 20/1 3300 6000 3,2 1 71 12
150 104 1,3 2,1 PHA522F0400 EZ401U 6000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 0,98 1 58 11
150 97 3,3 2,4 PHA522F0200 EZ402U 3000 300 600 20,00 20/1 3300 6000 2,0 1 71 12
150 164 2,1 1,3 PHA522F0400 EZ501U 6000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 2,9 1 58 12
150 160 5,3 1,5 PHA522F0200 EZ404U 3000 320 600 20,00 20/1 3300 6000 3,3 1 71 14
150 182 2,3 1,2 PHA522F0400 EZ402U 6000 320 600 40,00 40/1 4000 7000 1,7 1 58 12
150 149 5,1 1,5 PHA522F0200 EZ502U 3000 320 600 20,00 20/1 3300 6000 5,5 1 71 13
150 154 5,2 1,5 PHA522F0200 EZ701U 3000 320 600 20,00 20/1 3300 6000 8,8 1 71 15
150 206 6,9 1,1 PHA522F0200 EZ503U 3000 320 600 20,00 20/1 3300 6000 7,9 1 71 15
171 91 1,4 2,5 PHA522F0350 EZ401U 6000 280 600 35,00 35/1 4000 7000 1,0 1 68 11
171 143 2,1 1,6 PHA522F0350 EZ501U 6000 320 600 35,00 35/1 4000 7000 3,0 1 68 12
171 159 2,3 1,5 PHA522F0350 EZ402U 6000 320 600 35,00 35/1 4000 7000 1,7 1 68 12
188 45 2,3 4,8 PHA522F0160 EZ401U 3000 130 600 16,00 16/1 3300 6000 1,2 1 65 11
188 70 3,5 3,1 PHA522F0160 EZ501U 3000 240 600 16,00 16/1 3300 6000 3,2 1 65 12
188 77 3,9 2,8 PHA522F0160 EZ402U 3000 240 600 16,00 16/1 3300 6000 1,9 1 65 12
188 128 6,2 1,8 PHA522F0160 EZ404U 3000 320 600 16,00 16/1 3300 6000 3,3 1 65 14
188 119 6,0 1,8 PHA522F0160 EZ502U 3000 320 600 16,00 16/1 3300 6000 5,5 1 65 13

Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA5 (M2BMAX=320 Nm)
240 114 2,7 2,0 PHA522F0250 EZ402U 6000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 1,9 1 71 12
240 181 4,5 1,2 PHA522F0250 EZ502U 6000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 5,4 1 71 13
240 184 4,5 1,2 PHA522F0250 EZ701U 6000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 8,7 1 71 15
240 195 4,7 1,2 PHA522F0250 EZ404U 6000 320 600 25,00 25/1 3700 6500 3,2 1 71 14
300 45 1,9 3,2 PHA521F0100 EZ501U 3000 150 500 10,00 10/1 3300 6000 3,1 1 55 9,5
300 52 1,8 4,3 PHA522F0200 EZ401U 6000 160 600 20,00 20/1 3300 6000 1,3 1 71 11
300 82 2,8 2,8 PHA522F0200 EZ501U 6000 300 600 20,00 20/1 3300 6000 3,2 1 71 12
300 91 3,1 2,6 PHA522F0200 EZ402U 6000 300 600 20,00 20/1 3300 6000 2,0 1 71 12
300 77 3,2 1,9 PHA521F0100 EZ502U 3000 250 500 10,00 10/1 3300 6000 5,4 1 55 11

1125 77 15 3,0 PHA521F0040 EZ703U 4500 250 600 4,000 4/1 2200 5000 23 1 98 17
1125 115 22 2,1 PHA521F0040 EZ705U 4500 320 600 4,000 4/1 2200 5000 36 1 98 23
PHA9www.stober.comID 442212.01 - 11.11
PP
HH
AA
Planetengetriebemotoren PHA
Planetary Geared Motors PHA
Motoréducteurs planétaires PHA
PHA10 ID 442212.01 - 11.11www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA7 (M2BMAX=700 Nm)
43 306 1,0 1,5 PHA722F0700 EZ501U 3000 650 1240 70,00 70/1 3700 6500 3,1 1 142 18
60 219 1,1 2,1 PHA722F0500 EZ501U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 3,1 1 142 18
60 372 1,9 1,2 PHA722F0500 EZ502U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 5,4 1 142 19
60 386 2,0 1,2 PHA722F0500 EZ701U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 8,7 1 142 21
75 175 1,3 2,6 PHA722F0400 EZ501U 3000 600 1370 40,00 40/1 3700 6500 3,1 1 126 18
75 298 2,2 1,5 PHA722F0400 EZ502U 3000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 5,4 1 126 19
75 309 2,2 1,5 PHA722F0400 EZ701U 3000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 8,7 1 126 21
75 413 2,9 1,1 PHA722F0400 EZ503U 3000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 7,8 1 126 21
86 153 1,4 3,0 PHA722F0350 EZ501U 3000 520 1400 35,00 35/1 3700 6500 3,2 1 146 18
86 286 0,9 1,6 PHA722F0700 EZ501U 6000 650 1240 70,00 70/1 3700 6500 3,1 1 142 18
86 260 2,3 1,8 PHA722F0350 EZ502U 3000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 5,5 1 146 19
86 270 2,4 1,7 PHA722F0350 EZ701U 3000 650 1400 35,00 35/1 3700 6500 8,8 1 146 21
86 361 3,1 1,3 PHA722F0350 EZ503U 3000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 7,9 1 146 21
86 469 4,0 1,0 PHA722F0350 EZ702U 3000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 14 1 146 23
107 122 1,5 3,7 PHA722F0280 EZ501U 3000 420 1370 28,00 28/1 3700 6500 3,3 1 131 18
107 208 2,6 2,2 PHA722F0280 EZ502U 3000 700 1370 28,00 28/1 3700 6500 5,6 1 131 19
107 216 2,6 2,2 PHA722F0280 EZ701U 3000 520 1370 28,00 28/1 3700 6500 8,9 1 131 21
107 289 3,5 1,6 PHA722F0280 EZ503U 3000 700 1370 28,00 28/1 3700 6500 8,0 1 131 21
107 375 4,5 1,3 PHA722F0280 EZ702U 3000 700 1370 28,00 28/1 3700 6500 14 1 131 23
107 417 5,0 1,1 PHA722F0280 EZ505U 3000 700 1370 28,00 28/1 3700 6500 13 1 131 23
120 109 1,6 4,2 PHA722F0250 EZ501U 3000 370 1400 25,00 25/1 3500 6000 3,6 1 149 18
120 205 1,1 2,2 PHA722F0500 EZ501U 6000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 3,1 1 142 18
120 186 2,7 2,5 PHA722F0250 EZ502U 3000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 5,9 1 149 19
120 193 2,8 2,4 PHA722F0250 EZ701U 3000 470 1400 25,00 25/1 3500 6000 9,2 1 149 21
120 258 3,7 1,8 PHA722F0250 EZ503U 3000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 8,3 1 149 21
120 363 1,9 1,2 PHA722F0500 EZ502U 6000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 5,4 1 142 19
120 367 1,9 1,2 PHA722F0500 EZ701U 6000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 8,7 1 142 21
120 335 4,8 1,4 PHA722F0250 EZ702U 3000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 14 1 149 23
120 372 5,3 1,3 PHA722F0250 EZ505U 3000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 13 1 149 23
150 164 1,2 2,8 PHA722F0400 EZ501U 6000 600 1370 40,00 40/1 3700 6500 3,1 1 126 18
150 149 3,1 3,1 PHA722F0200 EZ502U 3000 580 1400 20,00 20/1 3000 5000 6,3 1 150 19
150 154 3,1 3,0 PHA722F0200 EZ701U 3000 370 1400 20,00 20/1 3000 5000 9,6 1 150 21
150 206 4,2 2,3 PHA722F0200 EZ503U 3000 700 1400 20,00 20/1 3000 5000 8,7 1 150 21
150 290 2,1 1,6 PHA722F0400 EZ502U 6000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 5,4 1 126 19
150 294 2,2 1,5 PHA722F0400 EZ701U 6000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 8,7 1 126 21
150 268 5,3 1,8 PHA722F0200 EZ702U 3000 700 1400 20,00 20/1 3000 5000 15 1 150 23
150 394 2,8 1,2 PHA722F0400 EZ503U 6000 700 1370 40,00 40/1 3700 6500 7,8 1 126 21
150 298 6,0 1,6 PHA722F0200 EZ505U 3000 700 1400 20,00 20/1 3000 5000 13 1 150 23
150 387 7,5 1,2 PHA722F0200 EZ703U 3000 700 1400 20,00 20/1 3000 5000 23 1 150 25
161 398 4,8 1,2 PHA722F0280 EZ505U 4500 700 1370 28,00 28/1 3700 6500 13 1 131 23
171 143 1,3 3,2 PHA722F0350 EZ501U 6000 520 1400 35,00 35/1 3700 6500 3,2 1 146 18
171 254 2,3 1,8 PHA722F0350 EZ502U 6000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 5,5 1 146 19
171 257 2,3 1,8 PHA722F0350 EZ701U 6000 650 1400 35,00 35/1 3700 6500 8,8 1 146 21
171 345 3,0 1,3 PHA722F0350 EZ503U 6000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 7,9 1 146 21
171 465 3,9 1,0 PHA722F0350 EZ702U 6000 700 1400 35,00 35/1 3700 6500 14 1 146 23
180 356 5,1 1,3 PHA722F0250 EZ505U 4500 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 13 1 149 23
180 465 6,5 1,0 PHA722F0250 EZ703U 4500 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 22 1 149 25
188 119 3,4 3,8 PHA722F0160 EZ502U 3000 460 1330 16,00 16/1 3000 5000 6,4 1 136 19
188 124 3,5 3,8 PHA722F0160 EZ701U 3000 300 1370 16,00 16/1 3000 5000 9,7 1 136 21
188 165 4,6 2,8 PHA722F0160 EZ503U 3000 640 1330 16,00 16/1 3000 5000 8,8 1 136 21
188 214 6,0 2,2 PHA722F0160 EZ702U 3000 610 1370 16,00 16/1 3000 5000 15 1 136 23
188 238 6,7 2,0 PHA722F0160 EZ505U 3000 700 1370 16,00 16/1 3000 5000 13 1 136 23

Planetary Geared Motors PHA
Motoréducteurs planétaires PHA
PHA11ID 442212.01 - 11.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA7 (M2BMAX=700 Nm)
240 181 2,7 2,5 PHA722F0250 EZ502U 6000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 5,9 1 149 19
240 184 2,7 2,5 PHA722F0250 EZ701U 6000 470 1400 25,00 25/1 3500 6000 9,2 1 149 21
240 246 3,6 1,9 PHA722F0250 EZ503U 6000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 8,3 1 149 21
240 332 4,7 1,4 PHA722F0250 EZ702U 6000 700 1400 25,00 25/1 3500 6000 14 1 149 23
281 228 6,3 2,1 PHA722F0160 EZ505U 4500 700 1370 16,00 16/1 3000 5000 13 1 136 23
281 298 8,2 1,6 PHA722F0160 EZ703U 4500 700 1370 16,00 16/1 3000 5000 23 1 136 25
281 446 12 1,1 PHA722F0160 EZ705U 4500 700 1370 16,00 16/1 3000 5000 35 1 136 31
300 80 1,8 4,0 PHA721F0100 EZ701U 3000 190 1000 10,00 10/1 3000 5000 9,2 1 117 17
300 138 3,1 2,3 PHA721F0100 EZ702U 3000 390 1000 10,00 10/1 3000 5000 14 1 117 19
300 200 4,4 1,7 PHA721F0100 EZ703U 3000 500 1000 10,00 10/1 3000 5000 22 1 117 21
300 290 6,1 1,2 PHA721F0100 EZ705U 3000 500 1000 10,00 10/1 3000 5000 35 1 117 27
429 97 3,2 4,9 PHA721F0070 EZ702U 3000 280 1240 7,000 7/1 2500 5000 15 1 160 19
429 140 4,6 3,5 PHA721F0070 EZ703U 3000 440 1240 7,000 7/1 2500 5000 23 1 160 21
429 203 6,4 2,5 PHA721F0070 EZ705U 3000 650 1240 7,000 7/1 2500 5000 35 1 160 27
450 192 4,2 1,7 PHA721F0100 EZ703U 4500 500 1000 10,00 10/1 3000 5000 22 1 117 21
450 288 6,1 1,2 PHA721F0100 EZ705U 4500 500 1000 10,00 10/1 3000 5000 35 1 117 27
600 100 6,8 4,8 PHA721F0050 EZ703U 3000 310 890 5,000 5/1 2200 5000 24 1 184 21
600 145 9,6 3,4 PHA721F0050 EZ705U 3000 500 1400 5,000 5/1 2200 5000 37 1 184 27
643 134 4,4 3,6 PHA721F0070 EZ703U 4500 440 1240 7,000 7/1 2500 5000 23 1 160 21
643 202 6,4 2,5 PHA721F0070 EZ705U 4500 650 1240 7,000 7/1 2500 5000 35 1 160 27
750 116 13 4,3 PHA721F0040 EZ705U 3000 400 1370 4,000 4/1 1900 4000 39 1 185 27
900 96 6,6 5,0 PHA721F0050 EZ703U 4500 310 890 5,000 5/1 2200 5000 24 1 184 21
900 144 9,6 3,5 PHA721F0050 EZ705U 4500 500 1400 5,000 5/1 2200 5000 37 1 184 27
PHA8 (M2BMAX=2000 Nm)
30 772 0,8 1,1 PHA822F1000 EZ701U 3000 1200 2400 100,0 100/1 3300 6000 9,0 1 305 44
43 540 0,8 2,0 PHA822F0700 EZ701U 3000 1300 2770 70,00 70/1 3300 6000 9,1 1 421 44
43 937 1,4 1,1 PHA822F0700 EZ702U 3000 1600 2770 70,00 70/1 3300 6000 14 1 421 47
60 386 0,8 3,4 PHA822F0500 EZ701U 3000 930 3200 50,00 50/1 3300 6000 9,1 1 436 44
60 735 0,8 1,1 PHA822F1000 EZ701U 6000 1200 2400 100,0 100/1 3300 6000 9,0 1 305 44
60 670 1,3 2,0 PHA822F0500 EZ702U 3000 1910 3200 50,00 50/1 3300 6000 14 1 436 47
60 967 1,8 1,4 PHA822F0500 EZ703U 3000 2000 3200 50,00 50/1 3300 6000 22 1 436 49
60 1404 2,6 1,0 PHA822F0500 EZ705U 3000 2000 3200 50,00 50/1 3300 6000 35 1 436 54
75 309 1,0 3,8 PHA822F0400 EZ701U 3000 740 3150 40,00 40/1 3300 6000 9,2 1 418 44
75 536 1,6 2,2 PHA822F0400 EZ702U 3000 1530 3150 40,00 40/1 3300 6000 14 1 418 47
75 774 2,3 1,6 PHA822F0400 EZ703U 3000 1920 3150 40,00 40/1 3300 6000 22 1 418 49
75 1123 3,2 1,1 PHA822F0400 EZ705U 3000 1920 3150 40,00 40/1 3300 6000 35 1 418 54
86 270 0,9 4,9 PHA822F0350 EZ701U 3000 650 3200 35,00 35/1 3300 6000 9,8 1 448 44
86 514 0,8 2,0 PHA822F0700 EZ701U 6000 1300 2770 70,00 70/1 3300 6000 9,1 1 421 44
86 469 1,5 2,9 PHA822F0350 EZ702U 3000 1330 3200 35,00 35/1 3300 6000 15 1 448 47
86 931 1,3 1,2 PHA822F0700 EZ702U 6000 1600 2770 70,00 70/1 3300 6000 14 1 421 47
86 677 2,2 2,0 PHA822F0350 EZ703U 3000 2000 3200 35,00 35/1 3300 6000 23 1 448 49
86 983 3,1 1,4 PHA822F0350 EZ705U 3000 2000 3200 35,00 35/1 3300 6000 35 1 448 54
90 930 1,8 1,5 PHA822F0500 EZ703U 4500 2000 3200 50,00 50/1 3300 6000 22 1 436 49
90 1395 2,5 1,0 PHA822F0500 EZ705U 4500 2000 3200 50,00 50/1 3300 6000 35 1 436 54
107 375 2,0 3,2 PHA822F0280 EZ702U 3000 1070 3150 28,00 28/1 3300 6000 15 1 435 47
107 542 2,8 2,2 PHA822F0280 EZ703U 3000 1690 3150 28,00 28/1 3300 6000 23 1 435 49
107 786 3,9 1,6 PHA822F0280 EZ705U 3000 2000 3150 28,00 28/1 3300 6000 35 1 435 54
113 744 2,2 1,6 PHA822F0400 EZ703U 4500 1920 3150 40,00 40/1 3300 6000 22 1 418 49
113 1116 3,2 1,1 PHA822F0400 EZ705U 4500 1920 3150 40,00 40/1 3300 6000 35 1 418 54
120 367 0,7 3,5 PHA822F0500 EZ701U 6000 930 3200 50,00 50/1 3300 6000 9,1 1 436 44
120 335 1,8 4,0 PHA822F0250 EZ702U 3000 950 3200 25,00 25/1 3000 5500 16 1 484 47
120 665 1,3 2,0 PHA822F0500 EZ702U 6000 1910 3200 50,00 50/1 3300 6000 14 1 436 47
120 484 2,6 2,8 PHA822F0250 EZ703U 3000 1510 3200 25,00 25/1 3000 5500 24 1 484 49
120 702 3,6 2,0 PHA822F0250 EZ705U 3000 2000 3200 25,00 25/1 3000 5500 37 1 484 54
129 651 2,1 2,1 PHA822F0350 EZ703U 4500 2000 3200 35,00 35/1 3300 6000 23 1 448 49
129 977 3,0 1,4 PHA822F0350 EZ705U 4500 2000 3200 35,00 35/1 3300 6000 35 1 448 54
150 294 0,9 3,9 PHA822F0400 EZ701U 6000 740 3150 40,00 40/1 3300 6000 9,2 1 418 44
150 532 1,6 2,3 PHA822F0400 EZ702U 6000 1530 3150 40,00 40/1 3300 6000 14 1 418 47
150 387 2,9 3,5 PHA822F0200 EZ703U 3000 1210 3200 20,00 20/1 2500 4500 26 1 459 49
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!

Planetary Geared Motors PHA
Motoréducteurs planétaires PHA
PHA12 ID 442212.01 - 11.11www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PHA8 (M2BMAX=2000 Nm)
150 562 4,0 2,5 PHA822F0200 EZ705U 3000 1930 3200 20,00 20/1 2500 4500 38 1 459 54
161 521 2,7 2,3 PHA822F0280 EZ703U 4500 1690 3150 28,00 28/1 3300 6000 23 1 435 49
161 781 3,9 1,6 PHA822F0280 EZ705U 4500 2000 3150 28,00 28/1 3300 6000 35 1 435 54
171 257 0,9 5,0 PHA822F0350 EZ701U 6000 650 3200 35,00 35/1 3300 6000 9,8 1 448 44
171 465 1,5 2,9 PHA822F0350 EZ702U 6000 1330 3200 35,00 35/1 3300 6000 15 1 448 47
180 465 2,5 2,9 PHA822F0250 EZ703U 4500 1510 3200 25,00 25/1 3000 5500 24 1 484 49
180 698 3,6 2,0 PHA822F0250 EZ705U 4500 2000 3200 25,00 25/1 3000 5500 37 1 484 54
188 310 3,6 3,9 PHA822F0160 EZ703U 3000 970 2760 16,00 16/1 2500 4500 26 1 452 49
188 449 5,1 2,8 PHA822F0160 EZ705U 3000 1550 3150 16,00 16/1 2500 4500 39 1 452 54
214 372 1,9 3,2 PHA822F0280 EZ702U 6000 1070 3150 28,00 28/1 3300 6000 15 1 435 47
225 372 2,8 3,6 PHA822F0200 EZ703U 4500 1210 3200 20,00 20/1 2500 4500 26 1 459 49
225 558 4,0 2,5 PHA822F0200 EZ705U 4500 1930 3200 20,00 20/1 2500 4500 38 1 459 54